
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

м. Верхньодніпровськ № £

«Про внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської ради від 24 листопада 
2022 року № 948-21/ІХ «Про Програму захисту населення і територій від надзвичайних 
ситуацій техногенного та природного характеру, створення та використання 
матеріальних резервів для запобігання, ліквідації надзвичайних ситуацій, 
їх наслідків, оперативного реагування на них та забезпечення пожежної безпеки у 
Верхньодніпровській міській територіальній громаді на 2023-2027 роки»

Відповідно до Кодексу цивільного захисту України, Законів України «Про правовий 
режим надзвичайного стану», «Про правовий режим воєнного стану», постанов Кабінету 
Міністрів України від ЗО вересня 2015 року № 775 «Про затвердження Порядку створення та 
використання матеріальних резервів для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних 
ситуацій» (із змінами), від 27 вересня 2017 року № 733 «Про затвердження Положення про 
організацію оповіщення про загрозу виникнення або виникнення надзвичайних ситуацій та 
організації зв’язку у сфері цивільного захисту», з метою закупівлі матеріалів для 
забезпечення безперебійного функціонування місцевої автоматизованої системи 
централізованого оповіщення (МАСЦО), керуючись підпунктом 6 пункту «б» частини 1 ст. 
36і «Про місцеве самоврядування в Україні», Верхньодніпровська міська рада, -

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до пункту 6 «Ресурсне забезпечення Програми» та пункту 8 
«ПАСПОРТ Програми захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій 
техногенного та природного характеру, створення та використання матеріальних резервів 
для запобігання, ліквідації надзвичайних ситуацій, їх наслідків, оперативного реагування на 
них та забезпечення пожежної безпеки у Верхньодніпровській міській територіальній 
громаді на 2023-2027 роки» Додатку 1 рішення Верхньодніпровської міської ради від 24 
листопада 2022 року № 948-21/ІХ «Про Програму захисту населення і територій від 
надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру, створення та використання 
матеріальних резервів для запобігання, ліквідації надзвичайних ситуацій, їх наслідків, 
оперативного реагування на них та забезпечення пожежної безпеки у Верхньодніпровській 
міській територіальній громаді на 2023-2027 роки», виклавши їх в новій редакції, згідно з 
додатком.

2. Затвердити дане рішення на черговому пленарному засіданні сесії 
Верхньодніпровської міської ради.

3. Дане рішення набуває чинності з дня прийняття та підлягає оприлюдненню на 
офіційному сайті Верхньодніпровської міської ради.

4. Контроль щодо виконання цього рішення покласти на начальника Відділу 
цивільного захисту, надзвичайних ситуацій, мобілізаційної роботи та взаємодії з 
правоохоронними органами Верхньодніпровської міської ради Шутя В.В.

Верхньодніпровський У
міський голова Геннадій ЛЕБІДЬ
Винник
0975200158



Додаток 1
до рішення Верхньодніпровської міської ради
від 24 листопада 2022 року № 948-21/IX «Про Програму захисту 
населення і територій від надзвичайних ситуацій техногенного та 
природного характеру, створення та використання матеріальних 
резервів для запобігання, ліквідації надзвичайних ситуацій, їх 
наслідків, оперативного реагування на них та забезпечення пожежної 
безпеки у Верхньодніпровській міській територіальній громаді на 
2023-2027 роки»

(зі змінами згідно рішення виконавчого комітету 
Верхньодніпровської міської ради

(від «Д’Л» & 2025 року)

«6. Ресурсне забезпечення Програми»

Джерела 
фінансування

За роками виконання, тис. грн. Обсяг 
фінансував 
ня, усього, 
тис. грн.

2023 
рік

2024 
рік

2025 
рік

2026 
рік

2027 
рік

Державний бюджет - - - - - -
Обласний бюджет - - - - - -
Міський бюджет, в т. ч.: 556,75 463,775 2003,134 313,775 313,775 3651,209
створення місцевого матеріального 
резерву у Верхньодніпровській міській 
територіальній громаді

226,75 98,099 163,775 163,775 163,775 816,174

виготовлення проектно-кошторисної 
документації для створення місцевої 
автоматизованої системи 
централізованого оповіщення

65,676 - - 65,676

будівництво місцевої автоматизованої 
системи централізованого оповіщення 
(МАСЦО) на території 
Верхньодніпровської міської 
територіальної громади

1389,359 1389,359

придбання матеріалів для забезпечення 
безперебійного функціонування 
місцевої автоматизованої системи 
централізованого оповіщення 
(МАСЦО)

300,0 300,0

розвиток та оснащення матеріально- 
технічної бази (виділення коштів на 
забезпечення паливо-мастильними 
матеріалами, запчастинами, 
спеціальним і форменим одягом, 
обладнанням, матеріалами, інвентарем, 
інструментами, комплектувальними 
виробами для ремонту, комп’ютерною 
технікою, телевізорами, кліматичною 
технікою, оргтехнікою, будівельними 
матеріалами, меблями, проведення 
робіт з поточного та капітального 
ремонту будівель тощо) 1 ДПРЗ ГУ 
ДСНС України у Дніпропетровській 
області для виконання функцій 
покладених на підрозділ

330,0 300,0 150,0 150,0 150,0 1080,0

Інші джерела - - - - - -
Усього 556,75 463,775 2003,134 313,775 313,775 3651,209

«8. Загальні обсяги фінансування:»

Джерела За роками виконання, тис. грн. Обсяг
фінансування 2023 2024 2025 2026 2027 фінансуван

рік рік рік рік рік ня, усього,



тис. гри.
Державний бюджет - - - - - -
Обласний бюджет - - - - - -
Міський бюджет, в т. ч.: 556,75 463,775 2003,134 313,775 313,775 3651,209
створення місцевого матеріального 
резерву у Верхньодніпровській міській 
територіальній громаді

226,75 98,099 163,775 163,775 163,775 816,174

виготовлення проектно-кошторисної 
документації для створення місцевої 
автоматизованої системи 
централізованого оповіщення

65,676 - 65,676

будівництво місцевої автоматизованої 
системи централізованого оповіщення 
(МАСЦО) на території 
Верхньодніпровської міської 
територіальної громади

1389,359 1389,359

придбання матеріалів для забезпечення 
безперебійного функціонування 
місцевої автоматизованої системи 
централізованого оповіщення 
(МАСЦО)

300,0 300,0

розвиток та оснащення матеріально- 
технічної бази (виділення коштів на 
забезпечення паливо-мастильними 
матеріалами, запчастинами, 
спеціальним і форменим одягом, 
обладнанням, матеріалами, інвентарем, 
інструментами, комплектувальними 
виробами для ремонту, комп’ютерною 
технікою, телевізорами, кліматичною 
технікою, оргтехнікою, будівельними 
матеріалами, меблями, проведення 
робіт з поточного та капітального 
ремонту будівель тощо) 1 ДПРЗ ГУ 
ДСНС України у Дніпропетровській 
області для виконання функцій 
покладених на підрозділ

330,0 300,0 150,0 150,0 150,0 1080,0

Інші джерела - - - - - -
Усього 556,75 463,775 2003,134 313,775 313,775 3651,209

Начальник Відділу цивільного захисту, 
надзвичайних ситуацій, мобілізаційної роботи 
та взаємодії з правоохоронними органами 
Верхньодніпровської міської ради Володимир ШУТЬ


